
ВЕСТИ
Арамильские36

№ 60 (1397) 18.11.2021
Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 12.11.2021 № 627

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ара-
мильского городского округа

В соответствии со статьями 5, 6, 8, 9, 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 
года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверж-
дении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Арамильского 
городского округа (прилагается).

2. Отменить постановление Главы Арамильского городского округа от 09.06.2018 № 456 «Об утверж-
дении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Арамильского городского 
округа».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы Арамильского городского округа Р.В. Гарифуллин

 Приложение 

к постановлению Главы 

Арамильского городского округа

 от 12.11.2021 № 627

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Арамильского городского округа 

№ 
п/п

Наименование Местоположение Краткая характеристика 
объекта

Автодорога от 
перекрестка 1 Мая-

9 Мая до улицы 
Школьная

Свердловская область, Сы-
сертский район, город Ара-

миль, от перекрестка 1 Мая-9 
Мая до улицы Школьная

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-074
кадастровый номер: 
66:33:0000000:759

протяженность 0,412 км 
Автодорога от 

дома № 6 до дома 
№ 33 п. Светлый

Свердловская область, Сы-
сертский район, поселок 
Светлый, от дома № 6 до 

дома № 33 поселка Светлый

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-099
протяженность 0,32 км

Автодорога от ка-
питальных гаражей 

до дороги на ДК

Свердловская область, Сы-
сертский район, поселок 
Светлый, от капитальных 

гаражей до центральной до-
роги

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-100
протяженность 0,2 км

Автодорога от ули-
цы Октябрьская, д. 
162-А до админи-

стративного здания 
по ул. Октябрьская, 

171

Свердловская область, Сы-
сертский район, город Ара-

миль, Автодорога от дома № 
162-А по улице Октябрьская 
до дома № 171 по улице Ок-

тябрьская

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-075
кадастровый номер: 
66:33:0000000:722,

протяженность 0,3 км
Автодорога от 

улицы Садовая до 
кладбища

Свердловская область, Сы-
сертский район, город Ара-
миль, от улицы Садовая до 

территории кладбища

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-078,
протяженность 0,735 км

Автодорога от цен-
тральной дороги 
до ДК п. Светлый

Свердловская область, Сы-
сертский район, поселок 
Светлый, от центральной 

дороги до Дома культуры по-
селка Светлый

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-098,
протяженность 0,8 км

Автодорога по 
переулку 9-е Мая 

Свердловская область, 
Сысертский район, город 

Арамиль, от улицы 1 Мая до 
улицы Рабочей Молодежи

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-004,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:605,

протяженность 0,615 км
Автодорога по
улице 8 Марта

Свердловская область, 
Сысертский район, город 

Арамиль, от улицы Рабочая 
до дома № 105 по улице 8-е 

Марта

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-053,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:688,

протяженность 1,916 км
Подъездная авто-
мобильная дорога 
к коллективному 

саду «Монтажник»

Свердловская область, Сы-
сертский район, поселок 

Арамиль

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-101,
кадастровый номер: 
66:00:0000000:1486,

протяженность 1,325 км
Автодорога по 

переулку Арамиль-
ский 

Свердловская область, 
Сысертский район, город 

Арамиль, от улицы Красно-
армейская до улицы Рабочей 

Молодежи

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-023,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:739,

протяженность 0,363 км
Автодорога по ули-

це Авиационная
Свердловская область, Сы-
сертский район, город Ара-

миль, от переулка Дорожный 
до дома № 1 по переулку 

Молодежный

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-046,
протяженность 0,171 км

Автодорога по ул. 
Белинского 

Свердловская область, Сы-
сертский район, город Ара-

миль, улица Белинского

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-017,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:684,

протяженность 0,2 км

Автодорога по ули-
це Бажова

Свердловская область, Сы-
сертский район, город Ара-
миль, от переулка Речной до 

улицы Пушкина

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-070,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:761

протяженность 0,43 км
Автодорога по ули-

це Бахчиванджи
Свердловская область, Сы-

сертский район, 
город Арамиль, от улицы Но-

вая до улицы Есенина

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-032,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:622

протяженность 0,706 км
Автодорога по пе-
реулку Восточный

Свердловская область, Сы-
сертский район,

город Арамиль, от улицы 
Щорса до улицы Рабочая

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-062,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:682

протяженность 0,197 км
Автодорога по ули-

це Горбачева 
Свердловская область, Сы-

сертский район,
город Арамиль, улица Гор-

бачева

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-013,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:727

протяженность 0,34 км
Автодорога по 

переулку Дачный
Свердловская область, Сы-

сертский район, 
поселок Светлый, переулок 

Дачный

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-094,
кадастровый номер: 
66:25:0000000:4724

протяженность 0,2 км
Автодорога по ули-

це Декабристов
Свердловская область, Сы-

сертский район, 
город Арамиль, улица Дека-

бристов 

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-016,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:776

протяженность 0,525 км
Автодорога по 
улице Демьяна 

Бедного 

Свердловская область, Сы-
сертский район, 

город Арамиль, от улицы 
Набережная до улицы Кол-

хозная

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-044,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:735

протяженность 0,352км
Автодорога по ули-

це Дружбы
Свердловская область, Сы-
сертский район, город Ара-
миль, от улицы Рабочая до 

улицы Тихая

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-065,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:723

протяженность 0,3 км
Автодорога по ули-

це Есенина
Свердловская область, 

Сысертский район, город 
Арамиль, от улицы Новая до 

улицы Бахчиванджи

идентификационный но-
мер:

65 241 ОП МГ А-035,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:621

протяженность 0,67 км
Автодорога по ули-

це Жданова
Свердловская область, Сы-
сертский район, поселок 
Арамиль, улица Жданова

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-089,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:736

протяженность 0,36 км
Автодорога по 

переулку Железно-
дорожников

Свердловская область, Сы-
сертский район, поселок 

Светлый, переулок Железно-
дорожников

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-096,
кадастровый номер: 
66:25:0000000:4726

протяженность 0,2 км
Автодорога по ули-
це Заветы Ильича

Свердловская область, Сы-
сертский район, город Ара-
миль, от переулка Речной до 

улицы Свободы

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-067,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:635

протяженность 0,821 км
Автодорога по ули-

це Загородная
Свердловская область, Сы-
сертский район, город Ара-
миль, от улицы Парковая до 

улицы Солнечная

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-029,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:765

протяженность 0,474 км
Автодорога по пе-
реулку Исетский 

Свердловская область, 
Сысертский район, город 

Арамиль, от улицы Проле-
тарская до дома № 8 по пере-

улку Исетский

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-042,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:696

протяженность 0,248 км
Автодорога по ули-

це Исетская 
Свердловская область, Сы-
сертский район, город Ара-

миль, улица Исетская

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-015,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:704

протяженность 0,27 км
Автодорога по ули-

це Калинина 
Свердловская область, Сы-

сертский район,
город Арамиль, улица Кали-

нина 

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-001,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:642

протяженность 0,9 км
Автодорога по 

улице Карла Либ-
кнехта 

Свердловская область, Сы-
сертский район,

город Арамиль, от дома № 
1 по улице Карла Либкнехта 
до дома № 35 по улице Карла 

Либкнехта

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-037,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:764

протяженность 0,466 км
Автодорога по ули-

це Клубная
Свердловская область, Сы-

сертский район,
город Арамиль, от террито-
рии Арамильского завода 

пластических масс до дома 
№ 40 по улице Ленина

идентификационный но-
мер: 

65 241 ОП МГ А-076,
кадастровый номер: 
66:33:0000000:705

протяженность 0,276 км


